
YourCasa® Kosz na kompost kuchenny ze
stali nierdzewnej – 4,3 l – mały kosz na
odpady organiczne – nadaje się do mycia w
zmywarce – pojemnik na odpady organiczne z
pokrywką Compost bin (kolor szary)
Indeks: 532308 Producent: YourCasa Kod producenta: Kompost43

Cena: 274.33 zł

Opis

YourCasa® Kosz na kompost kuchenny ze stali nierdzewnej
– 4,3 l – mały kosz na odpady organiczne – nadaje się do
mycia w zmywarce – pojemnik na odpady organiczne z
pokrywką Compost bin (kolor szary)
Producent: YourCasa

Elegancki Kosz na Kompost Kuchenny ze Stali Nierdzewnej to praktyczne i stylowe rozwiązanie do separacji odpadów
organicznych w kuchni. Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej, pojemnik o pojemności 4,3 l jest łatwy w utrzymaniu
czystości dzięki zmywalnej wkładce wewnętrznej. Szara pokrywka zapewnia hermetyczność i eliminuje nieprzyjemne
zapachy. Antypoślizgowe nóżki gwarantują stabilność na blacie kuchennym, a elegancki design doskonale komponuje się z
każdym wnętrzem.

Elegancki Kosz na Kompost Kuchenny ze Stali Nierdzewnej ułatwia codzienne zarządzanie odpadami kuchennymi. Duża
pojemność 4,3 l zapewnia miejsce na bioodpady, a jednocześnie kompaktowe wymiary pozwalają na umieszczenie go na
ladzie. Przechowuj cenne odpady kuchenne, które można później skompostować. Ten ekologiczny kosz na śmieci nie tylko
jest funkcjonalny, ale także dodaje elegancji każdej kuchni.

Daj sobie spokój z codziennym opróżnianiem kosza na odpady organiczne dzięki Eleganckiemu Koszowi na Kompost
Kuchennemu ze Stali Nierdzewnej. Jego praktyczne funkcje, elegancki design i wysoka jakość wykonania sprawiają, że
jest to niezbędny dodatek do każdej nowoczesnej kuchni. Uporządkuj swoje bioodpady w stylowy sposób!

W otwartych miskach lub papierze. Dzięki kuchennemu pojemnikowi na odpady organiczne YourCasa można szybko i
łatwo oddzielić śmieci bez konieczności zabierania zbędnych dodatkowych dróg. Ale przeczytaj sam!
Łatwe w obsłudze – większość koszy na śmieci nie nadaje się do mycia w zmywarce. Wyjmowany pojemnik
wewnętrzny jest wykonany ze zmywalnego materiału i nadaje się do mycia w zmywarce. Dzięki temu można
zaoszczędzić sobie ręcznego czyszczenia wysuszonych odpadów organicznych. Dzięki temu pojemnik na kompost
pozostaje zawsze czysty i higieniczny zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.
Kompostownik kuchenny wykonany z wytrzymałej i wysokiej jakości stali nierdzewnej, odpornej na odciski palców.
Ponadto pokrywa otwiera się za pomocą jednego przycisku i można ją szczelnie zamknąć i tym samym zapobiega
rozprzestrzenianiu się nieprzyjemnych zapachów. Antypoślizgowe nóżki zapewniają stabilność na blacie kuchennym.



Stan Nowy

Łatwe opróżnianie wiadra ekologicznego – dzięki czemu nie musisz codziennie opróżniać swojego ekologicznego
wiadra, nasz pojemnik ma pojemność 4,3 l. Dzięki temu zapewnia wystarczająco dużo miejsca na bioodpady, a mimo
to jest wystarczająco mały, aby postawić go na ladzie!
Łatwe przechowywanie odpadów kuchennych, które można kompostować, nie muszą wyrzucać śmieci. Do stołowego
kosza na śmieci można przechowywać liczne, cenne odpady kuchenne. Nie lądują w śmieciach i tym samym
zmniejszają ilość odpadów. Ponieważ te odpady kuchenne są jeszcze bogate w substancje odżywcze, są one
dostępne do kompostowania

kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 1.07 kilograms
pojemność: 4.3 liters
producent: YourCasa
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260746610062
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20852970031
punkt znaku wypunktowania: W otwartych miskach lub papierze. Dzięki kuchennemu pojemnikowi na odpady
organiczne YourCasa można szybko i łatwo oddzielić śmieci bez konieczności zabierania zbędnych dodatkowych
dróg. Ale przeczytaj sam!, Łatwe w obsłudze – większość koszy na śmieci nie nadaje się do mycia w zmywarce.
Wyjmowany pojemnik wewnętrzny jest wykonany ze zmywalnego materiału i nadaje się do mycia w zmywarce. Dzięki
temu można zaoszczędzić sobie ręcznego czyszczenia wysuszonych odpadów organicznych. Dzięki temu pojemnik na
kompost pozostaje zawsze czysty i higieniczny zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz., Kompostownik kuchenny
wykonany z wytrzymałej i wysokiej jakości stali nierdzewnej, odpornej na odciski palców. Ponadto pokrywa otwiera się
za pomocą jednego przycisku i można ją szczelnie zamknąć i tym samym zapobiega rozprzestrzenianiu się
nieprzyjemnych zapachów. Antypoślizgowe nóżki zapewniają stabilność na blacie kuchennym., Łatwe opróżnianie
wiadra ekologicznego – dzięki czemu nie musisz codziennie opróżniać swojego ekologicznego wiadra, nasz pojemnik
ma pojemność 4,3 l. Dzięki temu zapewnia wystarczająco dużo miejsca na bioodpady, a mimo to jest wystarczająco
mały, aby postawić go na ladzie!, Łatwe przechowywanie odpadów kuchennych, które można kompostować, nie
muszą wyrzucać śmieci. Do stołowego kosza na śmieci można przechowywać liczne, cenne odpady kuchenne. Nie
lądują w śmieciach i tym samym zmniejszają ilość odpadów. Ponieważ te odpady kuchenne są jeszcze bogate w
substancje odżywcze, są one dostępne do kompostowania
numer modelu: Kompost43
Opis produktu: Kosz na kompost YourCasa ze stali nierdzewnej jest idealnym pojemnikiem na codzienne odpady
organiczne. Dzięki pojemności 4,3 l zapewnia wystarczająco dużo miejsca na bioodpady. Wkładka wewnętrzna nadaje
się do mycia w zmywarce, dzięki czemu można ją bez problemu czyścić. Szara pokrywka sprawia, że nie wydostają się
żadne nieprzyjemne zapachy. Ten ekologiczny kosz na śmieci jest nie tylko praktyczny, ale również stylowy i idealnie
pasuje do każdej kuchni. compost bin kitchen pojemnik na odpady organiczne kosz na odpady kuchnia 3 l kosz na
odpady kuchenne kosz na śmieci hermetyczny ekologiczny kompost kuchenny kosz na odpady organiczne kosz na
śmieci kuchenny kosz na odpady organiczne kosz na odpady kuchenne kosz na odpady organiczne kuchnia 5 l
marka: YourCasa
nazwa przedmiotu: YourCasa® Kosz na kompost kuchenny ze stali nierdzewnej – 4,3 l – mały kosz na odpady
organiczne – nadaje się do mycia w zmywarce – pojemnik na odpady organiczne z pokrywką Compost bin (kolor szary)
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Stal nierdzewna
numer części: Kompost43
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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